PAGE

КОРЯЖЕМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 января 2021 года
	№
	2/11-5

г. Коряжма
	О применении постановлений Коряжемской территориальной избирательной комиссии для проведения дополнительных выборов депутатов городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №9

В связи с назначением дополнительных выборов депутатов городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 9, в соответствии со статьей 20 закона Архангельской области от 08.11.2006 №268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», постановлением Коряжемской городской территориальной избирательной комиссии от 27.01.2021 №2/10-5 «Об избирательных документах для проведения дополнительных выборов депутатов городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №9» Коряжемская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Распространить действие постановлений Коряжемской территориальной избирательной комиссии на дополнительные выборы депутатов городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №9 18 апреля 2021 года, в части, не противоречащей действующему законодательству, согласно прилагаемому перечню, с внесением следующих изменений и дополнений:

слова «Коряжемская территориальная избирательная комиссия» заменить словами «Коряжемская городская территориальная избирательная комиссия» в соответствующем падеже;

слова «городская Дума муниципального образования «Город Коряжма» заменить словами «городская Дума городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в соответствующем падеже;

слова «выборы депутатов» заменить словами «дополнительные выборы депутатов» в соответствующем падеже;
после слов «шестого созыва» дополнить словами «по двухмандатному избирательному округу №9»;
вместо даты дня голосования 10 сентября 2017 года указывать дату дня голосования на дополнительных выборах депутатов 18 апреля 2021 года;

сроки выполнения отдельных мероприятий, предусмотренных указанными постановлениями, установить в соответствии с календарным планом мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №9, утвержденным постановлением Коряжемской городской территориальной избирательной комиссии от 27.01.2021 №2/9-5.

2. Разместить настоящее постановление на странице Коряжемской городской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в сети Интернет.
Председатель комиссии

И. В. Резанова
Секретарь комиссии

Н. В. Рябова
Приложение
к постановлению Коряжемской городской
территориальной избирательной комиссии
от 27.01.2021 №2/11-5
ПЕРЕЧЕНЬ

постановлений Коряжемской территориальной избирательной комиссии, действие которых распространено на дополнительные выборы депутатов городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №9 18 апреля 2021 года,
в части, не противоречащей действующему законодательству
	№ п/п
	Номер, дата и заголовок постановления

	1
	от 13 июня 2017 года № 26/74-4 «О Перечне и формах документов, в том числе в машиночитаемом виде, представляемых избирательными объединениями и кандидатами в Коряжемскую территориальную избирательную комиссию при проведении 10 сентября 2017 года выборов депутатов городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва по мажоритарной избирательной системе»

	2
	от 15 июня 2017 года № 27/77-4 «О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидатов в депутаты городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва по двухмандатным избирательным округам»

	3
	от 21 июня 2017 года № 28/78-4 «Об обеспечении информирования избирателей о зарегистрированных кандидатах при проведении выборов депутатов городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва 10 сентября 2017 года»

	4
	от 21 июня 2017 года № 28/79-4 «О Порядке работы Коряжемской территориальной избирательной комиссии по приему и проверке документов, представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов, списков кандидатов в депутаты городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва», за исключением пункта 3 указанного постановления.

	5
	от 21 июня 2017 года № 28/80-4 «Об утверждении Порядка и времени предоставления зарегистрированным кандидатам и их доверенным лицам помещений для встреч с избирателями в период избирательной кампании по выборам депутатов городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва»

	6
	от 28 июня 2017 года № 29/81-4 «О формах удостоверений членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса, назначенных кандидатом, избирательным объединением при проведении выборов депутатов городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва»

	7
	от 28 июня 2017 года № 29/82-4 «О формах удостоверений зарегистрированного кандидата в депутаты городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва и доверенного лица кандидата в депутаты городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва, избирательного объединения, выдвинувшего список кандидатов»

	8
	от 28 июня 2017 года № 29/83-4 «О форме удостоверения об избрании депутатом городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва»

	9
	от 28 июня 2017 года № 29/84-4 «Об утверждении Порядка выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях в период подготовки и проведения выборов депутатов городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва»

	10
	от 28 июня 2017 года № 29/85-4 «Об установлении размера и сроков выплаты дополнительной оплаты труда, вознаграждения членам Коряжемской территориальной и участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва»

	11
	от 5 июля 2017 года № 30/88-4 «Об утверждении Порядка предоставления печатной площади зарегистрированным кандидатам редакциями периодических печатных изданий при проведении выборов депутатов городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва, а также об утверждении форм отдельного учета объемов и стоимости бесплатных и платных печатных площадей»

	12
	от 9 августа 2017 года № 39/178-4 «О форме избирательного бюллетеня и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва»

	13
	от 9 августа 2017 года № 39/181-4 «О Порядке осуществления контроля за изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва 10 сентября 2017 года», за исключением пункта 3 указанного постановления

	14
	от 16 августа 2017 года № 40/183-4 «О формах протоколов и сводных таблиц об итогах голосования, о результатах выборов, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва»

	15
	от 16 августа 2017 года № 40/184-4 «О форме списка избирателей и порядке использования второго экземпляра списка избирателей для проведения голосования на выборах депутатов городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва»

	16
	от 16 августа 2017 года № 40/185-4 «О нагрудном знаке наблюдателя на выборах депутатов городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва»

	17
	от 16 августа 2017 года № 40/188-4 «О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» шестого созыва»

__________________________________________________